Página 218   23 de Janeiro de 2024 Nº 28.667

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<#E.G.B#1536214#218#1539576>

ERRATA  DE  PUBLICAÇÃO  DE  REVOGAÇÃO   DE  LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº241/2023.

CONCORRÊNCIA PUBLICA SRP Nº004/2023.
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO-SRP
TIPO DE JULGAMENTO:  MENOR PREÇO

OBJETO : CONCORRÊNCIA PUBLICA COM REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL E FUTURA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PARA
TRANSFORMAÇÃO DO LIXÃO A CÉU ABERTO EM ATERRO SANITÁRIO
NO MUNICÍPIO DE CONFRESA-MT.”,A Prefeitura Municipal de
CONFRESA-MT Torna Público que o Aviso de Revogação  que foi  publicado

do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | Edição  N° 4.402 na página nº 314.,

na página 237,  Jornal Eletrônico Diário de Contas-DOC- TCE. Edição
3253 ONDE LÊ-SE:  TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO
LICITATÓRIO Nº241/2023.  CONCORRÊNCIA PUBLICA SRP Nº004/2023.
LER-SE: TERMO  DE  SUSPENSÃO PROCESSO LICITATÓRIO
Nº241/2023.CONCORRÊNCIA PUBLICA SRP Nº004/2023. A Prefeitura
de Confresa, Estado de Mato Grosso , torna público aos interessados que
Considerando a Processo nº78.617-9/2023/TCE/MT e julgamento singular
nº004/WJT/2023, do Tribunal de Contas do Estado de MATO GROSSO.
Comunica A SUSPENSÃO SINE.   do certame em tela. Informações no
site Confresa.org no link do Portal da Transparência https://sic.tce.mt.gov.
br/118 /assunto/listaPublicacao/id_assunto/2079/id_assunto_item/8653, no
www.bnc.org.br, no e-mail:  licitaconfresa@hotmail.com  e de segunda à
sexta-feira.Confresa-MT,  17  de JANEIRO  de 2024.

RONIO CONDÃO BARROS MILHOMEM
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<#E.G.B#1536214#218#1539576/>

Protocolo 1536214

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
<#E.G.B#1536591#218#1539967>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA, através de sua pregoeira, torna
público aos interessados, que fará a retomada da licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE
tendo por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO E FORNECIMENTO DE LICENÇA E
LOCAÇÃO DE SISTEMA CLOUD DE GESTÃO PÚBLICA. A abertura
da disputa de preços está marcada para o dia 02 DE FEVEREIRO DE
2024, ÀS 08H00. Os interessados poderão ler ou obter a integra o Edital

Itiquira/MT, no horário das 07h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00, nos
dias úteis ou pelo e-mail: pregao@itiquira.mt.gov.br, sendo que os mesmos
encontram-se disponíveis ainda no site: www.itiquira.mt.gov.br. Outras
informações poderão ser obtidas pelo e-mail: pregao@itiquira.mt.gov.br ou
pelo telefone (65) 3491-1061.

Itiquira/MT, em 22 de janeiro de 2024.

Juliane Presotto
Pregoeira

<#E.G.B#1536591#218#1539967/>

Protocolo 1536591

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI DOESTE
<#E.G.B#1536470#218#1539839>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO DA CONCORRÊNCIA Nº 01/2023

“Eu, Marcelo Vieira Vitorazzi, Prefeito do Município de Lambari D’Oeste,

“Adjudicado” o processo Licitatório, Modalidade Concorrência n.º 01/2023”,
cujo objeto é a “contratação de empresa para aquisição de material de
construção e fornecimento de mão de obra especializada para construção
de 50 (cinquenta) unidades habitacionais para grupos familiares de
interesse social dentro do “Programa ser Família Habitação” no Município
de Lambari D’Oeste - MT, conforme Termo de Convênio nº 0040/2023/
SINFRA”, em favor da empresa ALIANCA INDUSTRIA E CONSTRUCOES
LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.522.407/0002-09, com endereço comercial
na Rua 21, s/nº, Quadra 28, Casa 24, Jardim Ouro Fino, CEP 78.600-582,
Barra do Garças/MT, que sagrou-se vencedora do certame, tendo a mesma

atendido às exigências do edital quanto à habilitação e apresentado a
proposta de preços que totaliza o valor global de R$ 5.332.941,00 (cinco
milhões, trezentos e trinta e dois mil, novecentos e quarenta e um reais).
Lambari D’Oeste - MT, 22 de janeiro de 2024.
Marcelo Vieira Vitorazzi - Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<#E.G.B#1536470#218#1539839/>

Protocolo 1536470

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
BANDEIRANTES

<#E.G.B#1536444#218#1539811>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N.º 005/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES - MT, através
do Prefeito Municipal Srº CESAR AUGUSTO PÉRIGO, torna público para
conhecimento dos interessados, que HOMOLOGA a Licitação resultante
do Procedimento Licitatório n° 141/2023, na modalidade de Tomada de
Preços n.º 005/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE MÚLTIPLO
USO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES/MT,

Contratada: HAFID CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 01.994.654/0001-40
Valor Global:  R$ 640.591,30 (Seiscentos e quarenta mil quinhentos e
noventa e um reais e trinta centavos).
Registra-se, Publique-se, Cumpra-se.
Nova Bandeirantes - MT, 22 de janeiro de 2024.
_________________________
CESAR AUGUSTO PÉRIGO
PREFEITO MUNICIPAL

ORDEM DE SERVIÇO
CONTRATO Nº 004/2024
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 150/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE
BUEIROS CIRCULAR EM CONCRETO EM DIVERSAS ESTRADAS
VICINAIS, BUSCANDO ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE NOVA
BANDEIRANTES - MT
no Termo de Referência.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES - MT, através do
Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
em conformidade com a TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023, determina à
empresa MJ ALBRING, inscrita no CNPJ sob o nº. 32.974.344/0001-98, com

telefone celular: (066) 99687-2632, e-mail: oscar_itauba@hotmail.com ,
Município de Itaúba/MT, neste ato representada por seu representante legal
Sr. Milton José Albring, portador da Cédula de Identidade RG nº. 10828869

arquivado na Prefeitura Municipal de Nova Bandeirantes, tendo como
Responsável Técnico LUIZ FERNANDO MINELI GONZALES, portador

50820 CREA/MT, a executar os serviços de
execução da obra conforme descriminado acima em conformidade com as
planilhas e projetos do mesmo, o prazo para início da execução da obra
deve ser no máximo 05 (cinco) dias após a ordem de serviço, que será
emitida pelo departamento de engenharia da prefeitura municipal de nova
Bandeirantes - MT, bem como devera se dar no prazo de 05 (cinco) dias

no Contrato nº 004/2024, conforme segue:
Nova Bandeirantes - MT, 22 de janeiro de 2024.
________________________
CESAR AUGUSTO PERIGO
PREFEITO MUNICIPAL
CONTRATANTE

DATA: _____/____/2023.

________________________
MJ ALBRING
CNPJ: 32.974.344/0001-98
CONTRATADA
<#E.G.B#1536444#218#1539811/>

Protocolo 1536444
<#E.G.B#1536477#218#1539848>

PORTARIA DE APROVAÇÃO DE PROJETO
PORTARIA N° 22 DE 22 DE JANEIRO DE 2024.

“DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO PROJETO DE AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD NO MUNICÍPIO
DE NOVA BANDEIRANTES-MT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

CÉSAR AUGUSTO PERIGO, PREFEITO MUNICIPAL, DE NOVA